
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Белянская средняя общеобразовательная школа 

Шебекинского района Белгородской области» 
 

 

ПРИКАЗ 

 

от   30.08.2024 года                                                    № 213 

 

 

Об утверждении плана работы Центра образования                                                            

«Точка роста»  на 2024-2025 учебный год» 

 

      В целях организации работы по внедрению и развитию информационных 

технологий 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить План учебно-воспитательных, внеурочных  и социокультурных 

мероприятий  в Центре образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста»  МБОУ «Белянская СОШ» на 2024-2025 учебный год 

(приложение). 

 

 

Директор школы         Т.Приходько 

 

                                       

 

 


